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Spotkanie przedstawicieli młodzieży województwa zachodniopomorskiego – uczestników II edycji programu, „Lider
Zachodniopomorski”, radnych młodzieżowych rad miast oraz Rady Młodzieży Województwa
Zachodniopomorskiego odbyło się w weekend 20-21 kwietnia w Kołobrzegu.

W spotkaniu, które skupiło blisko 60 młodych osób z różnych miejscowości z województwa zachodniopomorskiego wzięła udział
Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska.

Podczas Forum pani marszałek przedstawiła swoją drogę zawodową i motywy jakimi kierowała się przy podejmowaniu
kolejnych wyzwań. Ważną częścią rozmowy był temat patriotyzmu lokalnego i wyboru drogi życiowej.

- Najważniejsze to znaleźć dla siebie taki kierunek kształcenia i taki zawód, który będzie można wykonywać z pasją i który
będzie dawał radość. Trzeba odpowiedzieć sobie na pytanie, co tak naprawdę chcę robić w życiu, nie słuchać innych, ale
siebie, wyznaczyć sobie cele i konsekwentnie je realizować – radziła Anna Mieczkowska. Pani marszałek zachęcała także do
aktywności w młodzieżowych radach i organizacjach pozarządowych.

Podczas sesji „Jak potrzeby przekuć w działania” przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego zapoznali młodzież z problematyką
regionu w zakresie polityki społecznej, tożsamości regionalnej, polityki transportowej oraz przedsiębiorczości. Młodzi ludzie
opracowali rekomendacje dla samorządu województwa dotyczące omawianych obszarów, które zostaną przedstawione
Zarządowi i Radnym Województwa na specjalnej sesji sejmiku młodzieży pod koniec maja br.

W niedzielę, 21 kwietnia równocześnie odbyły się warsztaty z „Zarządzania projektem” dla młodych liderów, zajęcia z budowania
partnerstwa lokalnego i współpracy z urzędem dla członków młodzieżowych rad miast i gmin. W ramach Forum Młodzieży
odbyła się także Sesja Rady Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego (RMWZ) , podczas której nowi radni złożyli
ślubowanie i wybrali ze swojego grona Prezydium RMWZ.

Forum Młodzieży odbyło się w ramach II edycji projektu „Lider Zachodniopomorski”. Głównym celem programu jest wsparcie
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rozwoju umiejętności liderskich młodych osób z województwa zachodniopomorskiego. W programie uczestniczy 21 młodych
osób reprezentujących zróżnicowane środowiska młodzieżowe i różne miejscowości w Zachodniopomorskim.

Uczestnicy projektu biorą udział w cyklu ośmiu warsztatów weekendowych, spotkaniach z przedstawicielami organizacji
pozarządowych, instytucji oraz urzędów, a następnie przygotujowują mini-projekty, które będą mieli za zadanie zrealizować w
swoim najbliższym otoczeniu: szkole, dzielnicy lub mieście. Projekt otrzymał dofinansowanie w ramach unijnego programu
,,Młodzież w działaniu”, akcja 5.1. Spotkania młodzieży i osób odpowiedzialnych za politykę młodzieżową.

Forum Młodzieży zostało zorganizowane przez Sekretariat ds. Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego.
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